4

[image: image1.jpg]U

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕРВОМАЙСКИЙ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	12.01.2018

	                           №
	09

	пгт. Первомайский

О разработке Стратегии социально-экономического развития ЗАТО Первомайский Кировской области на период до 2030 года

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», постановлением администрации ЗАТО Первомайский Кировской области от 11.01.2018 №03

«Об утверждении Порядка разработки  и корректировки стратегии социально-экономического развития ЗАТО Первомайский и плана мероприятий по реализации стратегии социально – экономического развития ЗАТО Первомайский»

1. Создать рабочую группу по разработке Стратегии социально-экономического развития ЗАТО Первомайский на период до 2030 года в составе согласно приложению к настоящему распоряжению.

2.   Руководителям структурных подразделений администрации ЗАТО Первомайский обеспечить подготовку и представление в сектор экономики администрации ЗАТО Первомайский информации по направлениям (разделам) Стратегии.

3.   Сектору экономики администрации ЗАТО Первомайский:

- обеспечить консультационное и методическое сопровождение разработки Стратегии;

- обеспечить координацию деятельности структурных подразделений администрации ЗАТО Первомайский по разработке Стратегии;

- на основании представленной информации по направлениям сформировать Стратегию в целом.

 4.   Считать утратившим силу распоряжение администрации ЗАТО Первомайский Кировской области от 18.10.2016 № 534 «О разработке Стратегии социально-экономического развития ЗАТО Первомайский Кировской области на период до 2030 года».

   5. Организационно-правовому отделу администрации ЗАТО Первомайский опубликовать  настоящее распоряжение установленным порядком.

   6.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава ЗАТО Первомайский

 О.А. Казанцева
_______________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий сектором экономики

администрации ЗАТО Первомайский

Е.В. Жемчугова
СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации –

заведующий финансовым отделом

администрации ЗАТО  Первомайский

Н.М. Копосова

Заведующий юридическим отделом

администрации ЗАТО Первомайский

В.В. Чернышов
Старший инспектор по делопроизводству
и архивному делу сектора по
делопроизводству, муниципальной
службе, кадрам и архиву

Е. А. Княжева
Разослать: сектор экономики-., структурным подразделениям администрации ЗАТО Первомайский.
Приложение
УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

ЗАТО Первомайский Кировской области

от

№

Состав рабочей группы по разработке
 Стратегии социально-экономического развития ЗАТО Первомайский Кировской области на период до 2030 года
	КОПОСОВА
Наталья Михайловна

	- заместитель главы администрации -заведующий финансовым отделом администрации  ЗАТО Первомайский, руководитель  рабочей группы;

	ЖЕМЧУГОВА
Елена Вениаминовна
Члены рабочей группы:
	- заведующий сектором экономики администрации ЗАТО Первомайский, секретарь рабочей группы;

	АВТОНОМОВА
Ольга Викторовна
	- заведующий отделом по управлению муниципальным имуществом администрации ЗАТО Первомайский;

	ГЛУХОВА

Оксана Владимировна

	- заместитель заведующего финансовым отделом администрации ЗАТО Первомайский;

	ГРИНЕВИЧ
Татьяна Викторовна
КАЗАКОВЦЕВА

Татьяна Владимировна
	- начальник МУО ЗАТО Первомайский;
- управляющий делами администрации ЗАТО Первомайский

	КИСЕЛЕВА
Алёна Ивановна

	- заведующий отделом ЖКХ и благоустройства администрации ЗАТО Первомайский;

	СОЛОДЯНКИН
Константин Анатольевич

	- заведующий отделом ГО, ЧС, мобилизационной работе и воинскому учёту администрации ЗАТО Первомайский;

	ТАРАСОВА
Людмила Викторовна
	- заместитель главы администрации ЗАТО Первомайский;

	ТИМКИНА

Наталья Петровна

	- заведующий сектором по делам молодёжи, культуры и спорта и администрации ЗАТО Первомайский.

Заведующий сектором экономики

администрации ЗАТО Первомайский

Е.В. Жемчугова